FINIS.

(1.)

# DISPUTATIO I.

## SECTIO VNICA

### RESOLVTIONES VARIE.

A

A B B A S.

1. **R** OTEST *a* conferre quatuor minores ordi- *a* Trida-  
dines suis subditis, non alienis. *cell. 1. 3.*  
2. An possit non solum subditis suis, sed etiam *cap. 1. 10.*  
alienis ex licentia Episcopi, vel Religiosis ex *a* Bonac.  
licentia sui superioris minores ordines con- *de Sacra.*  
ferre, alii negant, alii probabilius affirmant. *b* *disput. 8.*  
3. Abbates exempti possunt *c* confessarii approbare, *q. unio.*  
promulgare edita, referre causas, & à peccatis occulitis Pa- *a Suarez.*  
peregrinatis absolvere. *dilg. 1. 2.*  
4. Licit possint absolvere ab excommunicatione, *f. q. quis*  
*juidenter*, non ideo possunt *d* ab aliis minoris autoritatibus. *leth. 1. 3. 2.*  
5. Ex privilegio ad Innocentio VIII. possunt conferare *num. 1.*  
calices, saltaria, campanas: & non tantum pro suis Ecclesiis, sed *a* Diana in  
etiam pro alienis. *comp.*  
6. Possunt *e* clericis sibi subditis dimissoriis Litteras con- *ver. Ab-*  
cedere. *b. 1.*  
7. Debet primò esse professus, qui a novitius in Abbatem *f* Villalobos in  
eligi nec recte, nec ritè potest: item debet esse sacerdos: item *summa.*  
25. annorum incepторum; item debet esse electus à Monache- *vide Dia-*  
rio, cui est imperatus, & non ab Episcopo; debet autem *nam ubi*  
confirmari à Papa, vel à Legato à Latere. In celebrazione Abba- *fup.*  
tissime monasterii exempti potest assistere Episcopus cum Pra- *g. c. Nulle*  
lato illius, sed non confirmare electionem. *in s. & o.*  
8. *de elect.*  
9. *de rebus.*  
10. *de qual.*  
11. *ordinis.*

DISPUT.